El Ocotal, Francisco Morazan

13 de diciembre del 2022

Licenciada

Mariela del Carmen Garcia
Directora de UPEG

Su oficina

Estimada Licenciada Garcia:

por la Secretaria de Seguridad y Policia Nacional.

rotatorio de las siguientes unidades:
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En atencion al OFICIO SEDS-OTAIP-751-2022, remitido a la Gerencia Administrativa donde solicita informacién en aplicacion
al articulo 4 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica, sobre la apertura fondos rotatorios administrados

Al respeto me permito informarle, que durante el mes de noviembre 2022 presentaron liquidaciones de gastos mediante fondo

No Direccién Mes Valor Observaciones
1 Direccion  Nacional de Prevencién vy Mayo L.354,736.12
Seguridad Comunitaria
2 Direccién Nacional de Servicios Especiales Junio L. 89,090.91
3 Direccién Policial de Investigacién Julio L.300,800.71
4 Direccién Nacional Policia Antidroga Julio L.247,109.59
5 Direccion Nacional de Vialidad y Transporte Agosto L.552,846.27
Setiembre L.554,913.15
6 Direccién de Inteligencia Policial Setiembre L.348,712.80
Instituto Tecnoldgico Policial Setiembre L.127,166.68

 ElOcotal, Francisco Morazdn, Honduras, C.A.
Teléfonos: 2229-0785, 2226-0786, 2229-0727, 2229-0896

¢ dseguridad.gob.hn

2spacho



b4 *

Seg uri’dad

Goblerno de Ia Repiblica

8 Academia Nacional d= Policia Setiembre L.127,272.73
Octubre L.100,000.00
9 Sub Gerencia de Recursos Materiales Reembolso N.6 L.574,010.69

Se adjunta copia Oficio SGP-UC-3
transparencia.seds@seguridad.go

En espera de tomar nota a lo

Atentamente,

Gerente Administrativo/SEDS

C. archivo
JPA

El Ocotal, Francisco Morazdn, Honduras, C.A.
Teléfonos: 2229-0785, 2226-0786, 2229-0727, 2229-0896

-2022 y documentacion soporte misma que se envia de forma digital al correo electrénico

-ipacho.seds@seguridad.gob.hn



{7
£y
i
e
&
o
,L“'a

OFICIO N° SGP-UC-337-2022
El Ocotal, Francisco Morazan 18

12 de diciembre de 2022

Licenciada

ALEJANDRA VALLE

Sub Gerente de Presupuesto
Su Oficina

Licenciada Valle:

Reciba un cordial saludo ademés de los mejores deseos de éxito en su vida personal y profesional.
Por este medio remito a usted, el archivo digital que contiene las liquidaciones de gastos realizados

a través de Fondos Rotatorios, presentadas durante el mes de noviembre 2022, por las Unidades
administradoras de estos recursos.

Direccion Nacional de Prevencién y Seguridad Comunitaria

Sin otro particular se suscribe de usted atentamente.

CC. Archivo

1 (DNPSC) Mayo L354,73§.12
2 Direccion Nacional de Proteccién y Servicios Especiales (DNPSE) Junio 89,090.91 . -
3  Direccién Policial de Investigaciones (DPI) Julio 300,800.71
4  Direccién Nacional de Policia Anti Drogas (DNPA) Julio 247,109.59
by sl ) b Agosto 552,846.27
S Direccién Nacional de Vialidad y Transporte (DNVT) Septiambre 554.913.15
6  Direccion de Inteligencia Policial (DIPOL) Septiembre 348,712.80
7  Instituto Tecnologico Policial Septiembre 127,166.68
. ; i Septiembre 127,272.73
8 Academia Nacional de Policia (ANAPO) Octubre 100,000.00
9  Sub Gerencia de Recursos Materiales Reembolso # 6 574,010.69




REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE ESTADO EN EL DESPACHO DE SEGURIDAD
DIRECCION GENERAL DE LA POLICIA NACIONAL
DIRECCION NACIONAL DE PREVENCION Y SEGURIDAD COMUNITARIA

ORDEN DE PAGO No.[_030_]

~q

No. CHEQUE
UNIDAD EJECUTORA: DIRECCION NACIONAL DE PREVENCION Y SEGURIDAD.COMUNITARIA 00000686
ORDEN DE COMPRA
PAGO A FAVOR DE: ELIA BRIGITH ZALDIVAR MEJIA e
GASTOS
NT! NT, MIL SETECIENTOS CINCU
T CIENTO SESENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS ENTA LEMPIRAS
EXACTOS CORR | CAP. | D.PUE.
"PRO REGIONALIZACION | IMPUES
PRO NOMBRE DEL VALOR
No.| ANO [GRAM| SUBPROG | .- |ACT.| OBIETO progumie ) R—— TO & BASAR
A S/VENT
MANTENIMIENTO Y
1 | 2022 11 00 000 02 23100 REPARACION DE 166,750.00
o i - " EDIFICIOS Y LOCALES
C
A
R
G
(0]
ISV |VALOR A PAGAR
VALOR A PAGAR A LA EMPRESA ELIA BRIGITH ZALDIVAR MEJIA /SERCON: POR CONCEPTO REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EDIFICIO EN MEJORAS DE OBRAS EN LA POSTA POLICIAL "LA ROSA" UMEP No. 3.
TOTALLPS. 166,750.00

CTA 11101-01-001019-5 |

7 eoiagé’m\o(\oa POL'ﬂA %u&mo ANTONIO TURCIOS ANDRADE
cr

R DE LA DNPSC

CICM l
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Tegucigalpa, M.D.C., 3 de mayo del 2022

Sefior
Director Nacional de Prevencion y Seguridad Comunitaria
Comisionado de Policia

Seguridad

Republica de Honduras
Secretaria de Seguridad
Direccién General Policia Nacional
Direccién Nacional de Prevencidn y Seguridad Comunitaria

Don, Eduardo Antonio Turcios Andrade
Presente. /Su Oficina.

Por este medio y con las muestras de mi acostumbrado respeto, me dirijo a esa superioridad,
a fin de solicitar de no mediar inconveniente alguno su autorizacién de gastos por medio del
fondo rotatorio en la remodelacion en mejoras en la Posta Policial “La Rosa” perteneciente a
la Unidad Metropolitana de Policia UMEP No. 3, con un valor estimado de Lps. 166,750.00
(CIENTO SESENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS CINCUENTA LEMPIRAS
EXACTOS), lo que se detalla a continuacion:

Instalacion de cerdmica antiderrapante.
Instalacion de cerdmica gris en piso.
Fundicion en piso dafiado.

Instalacion y reparacion de inodoros.
Instalacion y reparacion de drea de ducha.
Instalacion de 2 puertas de vidrio.
Pintura de paredes internas y externas.
Demolicion partes dafiadas internas.
Reparacion en cielo falso parte superior.
Separadores con aluminio y acrilico en bafios personales.
Instalacion de lavamanos en batios.
Instalacion eléctrica.

Incluye materia prima y Mano de obra.

Pdg. 1/2

“2022, Afio de la Institucionalizacion del Bienestar e Identidad Policial, para el Servicio Efectivo de la

Seguridad Comunitaria”
Anillo Periférico, Col. San Miguel, Complejo Policial
Email: dnpsclogistica@palicianacional.gob.hn




En espera de una respuesta a la presente, me suscribo de esa superioridad con mis mds altas
muestras de subordinacion y respeto.

DIOS PATRIA SERVICIO

Pag. 2/2

“2022, Aio de la Institucionalizacion del Bienestar e identidad Policial, para el Servicio Efectivo de la
Seguridad Comunitaria”
Anillo Periférico, Col. San Miguel, Complejo Policial
Email: dnpsclogistica@palicianacional.gob.hn




SERCON

Col. Cerro Grande, Casa 1, Blogue 23B, Atrés de la glesia Catdlica Salvador del Mundo, Distrito Central, F.M.

R.TN. 0801994141807 Email: ezaldivarm101@gmail.com Cel. 9971-0685
CAl: EE6DS5C-8A8418-5B4196-B1C261-BF8300-68

SERCON
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Cotizacion

INFORMACION DEL CLIENTE: INFORMACION DEL PRbVEEDOR: FECHA:
Nombre: Secretaria de seguridad Nombre: SERCON 08 de mayo 2022
RTN: 0801-9998-399378 RTN: 08011994141807 VALIDO POR:
Teléfono: Teléfono: +504 9971-0685 15 dias calendario
DESCRIPCION CANTIDAD PRECIO UNITARIO TOTAL
Instalacion de ceramica antiderrapante, Materia prima mas mano de
: 1 L 4,115.00 L 4,115.00
obra directa ‘
" stalacion de ceramica Gris en piso, Materia prima mas mano de obra
o 1 L 7,112.00 L 7,112.00
ulrecta
L ]
Fundision en piso dafiado 1 L 4,121.00 L 4,121.00
Instalacion y reparacion inodoros, Materia prima mas mano de obra
; 1 L 12,515.00 'L 12,515.00
directa
Instacion y reparacion area de ducha, Materia Prima mas mano de obra
X i L 6,120.00 L 6,120.00
directa
Instalacion de 2 rtas de vidrio, Materia prima mas mano de obra
n_s i P 1 L 25,151.00 L 25,151.00
directa
Pintura paredes internas y externas, Materia prima mas mano de obra
: 1 L 18,151.00 L 18,151.00
directa |
Demolicion partes dafiadas internas, Materia prima mas mano de obra
. 1 L 14,154.00 L 14,154.00
directa 1
Reparaciones en ciello falso parte superior, Materia prima mas mano
; 1 L 17,515.00 | L 17,515.00
de obra directa
Separadores con aluminio y crilico en bafios personales 1 L 27,740.00 L 27,740.00
Instalacion lavamabos en bafos. 1 - L 5,715.00 | L 5,715.00
L 2,591.00

Instalacion electrica, Materia prima mas mano de obra directa 1 L 2,591.00

L  145,000.00
L 21,750.00
L 166,750.00

: —

“FIRMA Y SELLO




COTIZACION
DE SERVICIOS

INFORMACION DEL CLIENTE: INFORMACION DEL PROVEEDOR: FECHA:
— — idad — SOLUCIONES PARA LA INDUSTRIA 8 53
ombre: secretaria de segurida ombre: DE LA CONTRUCCION -may-
§TN: 08019998399378 RTN: 08011988100722 VALIDO POR:
Teléfono: Teléfono: +504 9881-0684 15 dias calendario
2 PRECIO
DESCRIPCION CANTIDAD TOTAL
UNITARIO
Instalacion d i tiderrapante, Materia prima mas mano d
’ nsta a.aon e ceramica an p p e 1l 4,555.00 L 4,555.00
obra directa
i ica Gri iso, Materi ima m de ob
IrTstaIacmn de ceramica Gris en piso, Materia prima mas mano de obra 1lL 7.841.00 L 7,841.00
directa
Fundision en piso dafiado 1L 5,515.00 L 5,515.00
Instalaci ion inod , Materi im de ob
n_sta acion y reparacion inodoros, Materia prima mas mano de obra g 15,155.00 L 15,155.00 |
directa
| i i de ducha, Materia Pri de ob
r?staaonyreparacuon area de ducha, Materia Prima mas mano de obra il i 6,515.00 L 6,515.00
directa
Instalacion de 2 rtas de vidrio, Materia prima mas mano de ob
TR SR8 RS i - 1L 29,515.00 L 29,515.00
directa
Pint des internas y externas, Materia prima mas mano de obra
!n e Sl G s = 1L 21,455.00 L 21,455.00
directa e . R ——
Demolicion partes dafiadas internas, Materia prima mas mano de obra
: 1L 15,154.00 L 15,154.00
directa
Reparaciones en ciello falso parte superior, Materia prima mas mano
: 1L 18,151.00 L 18,151.00
de obra directa -
Separadores con aluminio y crilico en bafios personales 1| L 35,455.00 L 35,455.00
Instalacion lavamabos en bafios. 1L 9,515.00 | L 9,515.00
Instalacion electrica, Materia prima mas mano de obra directa 1] 3,515.00 L 3,515.00

172,341.00

25,851.15
198,192.15



SATO

A NOMBRE DE: , COTIZACION # 20220705-29
SECRETARIA DE SEGURIDAD

RTN: 08019998399378 © FECHA:

TELEFONO: +504 99810695 08 de Mayo de 2022

DESCRIPCION DE PRODUCTO PRECIO CANTIDAD TOTAL

Instalacion de ceramica antiderrapante,
Materia prima mas mano de obra directa
Instalacion de ceramica Gris en piso, Materia
prima mas mano de obra directa T
Fundisiaon en piso dafado L 6,515.00 1 L 6,515.00
Instalacion y reparacion inodoros, Materia - S ——

L 5,155.00 1 L 5,155.00

L 8,158.00 1 L 8,158.00

) ] L 14,515.00 1 L 14,515.00
prima mas mano de obra directa = —
i eparaci a de ducha,
Instacn'on y‘r paracion area de duc .a " 6,515.00 1 L 6,515.00
Materia Prima mas mano de obra directa il skl
lacion de 2 rtas de vidrio, Materi
Inéta acion de 2 puertas e.w rio, Materia i 30,515.00 1 L 29,515.00
prima mas mano de obra directa | e i .
i des i rnas, Materia
Plr.1tura paredes internasy gxte as, Materia | 21,455.00 1 L 21,455.00
prima mas mano de obra directa — Y
D lici rt fiadas internas, Materi
e.mo icion partes dafia as'm ern eria | 15,154.00 1 L 15,154.00
prima mas mano de obra directa T e
R i iello fal art ior,
epareaoqes en ciello falso parte sgperlor : 19,155.00 1 L 19,155.00
Materia prima mas mano de obra directa - o
S d lumini ili bafi
eparadores con aluminio y crilico en bafios | 34515.00 1 L 34,515.00
personales o e
Instalacion lavamabos en bafios. L 10,515.00 1 L 10,515.00
Instalacion electrica, Materia prima mas
: P L 3,151.00 1 L 3,151.00
mano de obra directa P - .
FORMA DE PAGO: e SUBTOTAL L 174,318.00
Z2QUC T~
Crédito de 15 dias 74>\ i ".,’ \ ISV15% L 25,200.00
D& coiEds 3 TOTAL L 199,518.00
C',‘n Lhe
Firmay sello
INFORMACIO4N DEL PROVEEDOR
CSATO
,8019998355112

+504 93456231



PLAN DE TRABAJO 2022

CORRESPONDE LO SIGUIENTE:

Fud
Instalacion de cerdmica antiderrapante, Materia prima mas mano de obra directa

Instalacion de ceramica Gris en piso, Materia prima mas mano de obra directa

Fundicién en piso dafiado

Instalacion y reparacién inodoros, Materia prima mas mano de obra directa

Instancian y reparacion drea de ducha, Materia Prima mas mano de obra directa

"
-

Instalacidn de 2 puertas de vidrio, Materia prima mds mano de obra directa

Pintura paredes internas y externas, Materia prima mas mano de obra directa

Demolicién partes dafiadas internas, Materia prima mas mano de obra directa

Reparaciones en cielo falso parte superior, Materia prima mas mano de obra directa

Separadores con aluminio y acrilico en bafios personales

Instalacién lavamanos en bafios.

Instalacion eléctrica, Materia prima mas mano de obra directa




PLAN DE TRABAJO 2022

RECIBE EL PROYECTO:
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REPUBLICA DE HONDURAS |
SECRETARIA DE ESTADO EN EL DESPACHO DE SEGURIDAD
DIRECCION GENERAL DE LA POLICIA NACIONAL
DIRECCION NACIONAL DE PREVENCION Y SEGURIDAD COMUNITARIA

ORDEN DE PAGO No.
No. CHEQUE
UNIDAD EJECUTORA: DIRECCION NACIONAL DE PREVENCION Y SEGURIDAD COMUNITARIA 00000687
ORDEN DE COMPRA
PAGO A FAVOR DE: GODOFREDO MARTINEZ MONTOYA -
GASTOS
LA CANTIDAD DE: L. 15,000.00 QUINCE MIL LEMPIRAS EXACTOS
CORR | CAP. | D.PUE.
PRO REGIONALIZACION | IMPUES
PRO NOMBRE DEL VALOR
No.| ANO |GRAM| SUB PROG ACT.| OBIETO T0
. rt YECTO OBJETO DEPTO.| MUNL | o\yeny A PAGAR
UMPIEZA, ASEO Y
= 1 2022 11 00 000 | 02 23500 e 15,000.00
c
A
R
G
0

ISV |VALOR A PAGAR

_|VALOR A PAGAR A LA LA EMPRESA: GODOFREDO MARTINEZ MONTOYA/SERVILUJO: POR CONCEPTO DE
COMPRA DE MATERIAL DE ASEO PARA USO EN LAS OFICINAS DE LA DIRECCION NACIONAL DE PREVENCION Y
SEGRUIDAD COMUNITARIA.

SOLICITADO POR: DIRECTOR DE NACIONAL DE PREVENCION Y SEGURIDAD COMUNITARIA

TOTALLPS. 15,000.00
CTA 11101-01-001019-5 |
LUGAR Y FECHA: TEGUCIGALPA M.D.C., 20 DE SEPTIEMBRE 2022 '
_ e
. éom\snomo? DE POLICIA EDUARDD ANTONIO TURCIOS ANDRADE
DIRBCTOR O LA DNPSC

CICM I
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V "SERVICIOS DE LIMPIEZA SERVILUJO” )
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Cotizacion

RTN: 17011986015075

Teléfono: 23247-7893
Lugar: Col. Miraflores, Tegucigalpa, M.D.C.
Fecha: 6/5/2022
Nombre Cliente: secretaria de seguridad
RTN: ,08019998939378
«ccién Proveedor: Edificio Torre Metropolis oficicinas / Col. San angel bodegas de despacho
Teléfono Proveedor: 3226-9935 3

servilujphn@gmail.com

Correo electrénico Proveedor:

SERVILUJ

AL SERVIC

1O DE HONDUF

Cantidad Unidad Descripcion Precio Unitario L. Totales L.

15 UND CLORO L 55.00 | L. 825.00

10 UND ALCOHOL L. 190.00 | L. 1,900.00

8 UND BOLSAS BASURA P L. 30.00 | L. 240.00

16 UND BOLSAS BASURA G L. 110.00 | L. 1,760.00

13 UND DETERGENTE L 89.00 | L. 1,157.00

9 UND PAPEL HIGIENICO L 335.00 | L. 3,015.00

14 UND DESINFECTANTE L 135.00 | L. 1,890.00

14 UND AROMAS L 69.00 | L. 966.00

2 UND JABON LIQUIDO L 100.00 | L. 200.00

S UND MECHA L. 48.00 | L. 240.00

7 UND FRANELA L. 20.00 | L. 140.00

- 1 UND LIMPIA VIDRIOS ks 130.00 | L. * 130.00

1 UND TRAPEADOR 1 E] 120.00 | L. 120.00

2 UND TOALLA MANO L. 80.00 | L. 160.00

1 UND GEL DE MANOS = 250.00 | L. 250.00

1 UND ESCOBA L 50.48 | L. 50.48

I Importe exento L. -

G 4@ Importe gravado 15% | L. 13,043.48

X / | > ; 15% ISV L 1,956.52

35 W ’ Total L 15,000.00

£ QO &
3
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SERVITOTAL

Cotizacion

INFORMACION DEL CLIENTE: INFORMACION DEL PROVEEDOR: FECHA:
Nombre: Secretaria de seguridad Nombre: servitotal 6-may-22
RTN:  0801-9998-399378 RTN: 08019002131015 VALIDO POR:
Teléfono: Teléfono: +504 9818-1315 15 dias calendario
CLORO .15 L 56.00 L 840.00
ALCOHOL 10 L 192.00 L 1,920.00
JLSAS BASURA P A 1T 8 |1 3200 L 256.00

BOLSAS BASURA G [ 16 L 112.00 L 1,792.00
DETERGENTE | 13 [ 91.00 L 1,183.00
PAPEL HIGIENICO e L 340.00 L 3,060.00
DESINFECTANTE 14 L 13800 L 1,932.00
AROMAS ' ' 1L 7200 L 1,008.00
JABON LIQUIDO . 2 L 110.00 | L ©220.00
MECHA ' 5 L 50.00 L 250.00
FRANELA ) 7 L 23.00 L 161.00
LIMPIAVIDRIOS - o 1 L 135.00 L 135.00
TRAPEADOR - 1 L 125.00 L 125.00
TOALLA MANO 2 L 85.00 L 170.00
GEL DE MANOS ) 1L 255.00 | L 255.00
ESCOBA - 1L 55.00 L 55.00

L  13.362.00
. L i

L 2,004.30

L 15,366.30

FIRMAY SELLO




Cotizacion

% . fi'“f"'

Teléfono: 2230-4767
Lugar: Cc col. Mateo
- Fecha: 6 de mayo 2020
Nombre Cliente: SECRETARIA DE SEGURIDAD
N ,08019998939378
Teléfono Proveedor: i 2L
Correo electrénico Proveedor:
Cantidad Unidad Descripcion Precio Unitario L. Totales L.
15 UND CLORO L 65.00 | L. 975.00
10 UND ALCOHOL 2 220.00 | L. 2,200.00
8 UND BOLSAS BASURA P s 35.00 | L. 280.00
16 UND BOLSAS BASURA G L 115.00 | L. 1,840.00
13 UND DETERGENTE L 95.00 | L. 1,235.00
9 UND PAPEL HIGIENICO L 400.00 | L. 3,600.00
14 UND DESINFECTANTE L 150.00 | L. 2,100.00
14 UND AROMAS L. 80.00 | L. 1,120.00
2 UND JABON LIQUIDO L. 110.00 | L. 220.00
5 UND MECHA L. 50.00 | L. 250.00
7, UND FRANELA L 30.00 | L. 210.00
- 1 UND LIMPIA VIDRIOS 1 150.00 | L. 150.00
1 UND TRAPEADOR B8 150.00 | L. 150.00
2 UND TOALLA MANO L 100.00 | L. 200.00
1 UND GEL DE MANOS L 290.00 | L. 290.00
1 UND ESCOBA L 55.00 | L. 55.00
I
Importe gravado 15% | L. 14,875.00
15% ISV L. 2,231.25
Total L 17,106.25

ASESOR DE VENTAS




Reptuiblica de Honduras
Secretaria de Seguridad
Direccion General Policia Nacional
Direccion Nacional de Prevencion'y Sequridad Comunitaria

-

Tegucigalpa M.D.C 09 de mayo 2022
ACTA DE RECEPCION

Recibi de la Direccion Nacional de Prevencién y Seguridad Comunitaria, para la
cancelacion de la factura nimero 000-001-01-00002901 a nombre de la casa
comercial SERVICIOS DE LIMPIEZA SERVILUJO por concepto de compra de material
de aseo para usode la Direccion Nacional de Prevencion y Seguridad Comunitaria, lo
que se detalla a continuacion:

e CLORO

e ALCOHOL

e BOLSAS GRANDES P/ BASURA

e BOLSAS PEQUENAS P/ BASUREROS
e DETERGENTE

e PAPEL HIGIENICO

e PAPEL TUALLA P/MANO

e DESINFECTANTE

o AROMAS
e JABON LIQUIDO
e MECHA

o FRANELAS

e LIMPIA VIDRIO

e TRAPEADOR

e GEL PARA MANO
e ESCOBA

Sin otro particular, me suscribo muy atentamente.

“2022 Ano de la Institucionalizacién del bienestar e identidad policial para el servicio efectivo de la
Seguridad Comunitaria”
Colonia San Migue, Anillo Periférico, Complejo Policial
Email: dnpscfinanzas@policianacional.gob.hn



DIOS PATRIA SERVICIO




REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE ESTADO EN EL DESPACHO DE SEGURIDAD
DIRECCION GENERAL DE LA POLICIA NACIONAL
DIRECCION NACIONAL DE PREVENCION Y SEGURIDAD COMUNITARIA

ORDEN DE PAGO No.[_032_|
No. CHEQUE
UNIDAD EJECUTORA: DIRECCION NACIONAL DE PREVENCION Y SEGURIDAD COMUNITARIA 00000688
ORDEN DE COMPRA
PAGO A FAVOR DE: CORPORACION SVL S.A. DE C.V. ¢
GASTOS
LA CANTIDAD DE:  L.1,540.00 MIL QUINIENTOS CUARENTA LEMPIRAS EXACTOS
CORR | CAP. | D.PUE.
PRO REGIONALIZACION | IMPUES
PRO NOMBRE DEL VALOR
No.| ANO [GRAM| SUB PROG ACT.| OBIETO TO
YECTO OBJETO . .
" DEPTO.| MUNL | pr| APAGAR
i PRODUCTOS
1 |2022| 11 00 000 | 02 31110 ALIMENTICIOS Y 1,540.00
BEBIDAS

OO =>» O

ISV [VALOR A PAGAR

VALOR A PAGAR A LA EMPRESA CORPORACION SVL S.A. DE C.V.: EN CONCEPTO DE COMPRA DE 77 BOTELLONES
DE AGUA DE 5 GALONES PARA ABASTECIMIENTO A LAS OFICINAS DE LA DIRECCION NACIONAL DE PREVENCION
Y SEGURIDAD COMUNITARIA.

TOTAL LPS. 1,540.00

CTA 11101-01-001019-5 ]

( X & >
w,; ok DO‘( O ANTONIO TURCIOS ANDRADE
DlRECTOR LA DNPSC

[ aov ]
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3
i
H
Péguese a la ordek de g
4
:

Mi\ quinrondes oot lomgieay &m&ns d B

Cantidad en letras
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Banco Central de Honduras
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RN N

Direccion:
=

poracion SVL S.A de C.V.

Col. El Hogar, Calle Principal, Bloque L. Casa N® 10,
Tegucigalpa, M.D.C, Honduras CA, - Tel.: 2232-2548
E-Mail: svlcoporracion@yahoc s - RT.N.: 08019008194971

CAI:9E306D-B44125-2C4A8F-874712-C6F055-C2

TURA N°000-001-01-00 011428

| \° Orden de Compra Exenta |Constancia de Registro Exonerado

N° Registode la SAG )

n,

Gréficas y Encuadernacion Suyapita Tel:22398918 R. .08011960012759

Fecha leite de F. mision: 1 5.8 RACI

[/
n!l.ul/ll

0 L4 Lﬂl/) -1 5'
A0 -J qriph 4
cocaalll S
Ju.l . )
/ Descuentos y Rebajas

Importe Exento

CERTIFICADO No. 9231-21-1050f

Importe Exonerado

2da. Copia: Azul,

b-Total 18%

& 1ele ClW5% Impto.

ON DOD 18% Impto.

L

L

T,

1ra. Copia: A‘::ﬂ?l:l::;;::: 'Ili;irllxmrio Emisor Sub-Total 15% |L.
L

L

L

"0

%0/ ) . Total a Pagar|L.
a Factura es Beneficio e Todos
“EXIJALA”




Agua envasada distribuida por
Corporacion, S.V.L. S.A. de C.V.
Col. El Hogar, Calle
Principal Bloque L, casa 10
Fecha de vencimiento

|

20001"

|21638

4

R.S.A. 0801-A-0416-0032701

AGUA ENVASADA
LA FORET

S

Tegucigalpa M.D.C. Honduras C.A.
agualaforetsvi@outlook.com

Tabla Nutricional
Por Porcién Servida
Calorias 0
Proteinas 0
Carbohidratos 0gm
Grasa Ogm
Sodio Ogm
Vitamina A

Vitamina C

Thiamina

Calcio OMG/L
Otros Minerales OL
Fluoride

No. Lote

COTIZACION

NOMBRE DE LA EMPRESA: POLICIA NACIONAL

FECHA: _ . 6 DE MAYO DEL 2022.
CANTIDAD | DESCRIPCION VALOR VALOR
UNITARIO TOTAL
F &4 BOTELLONES AGUA 5 20.00 1,540.00
GALONES.
TOTAL LPS. 1,540.00

RTN: CORPORACION SVL (AGUA LA FORET) 08019008194971.




NOMBRE DE LA EMPRESA:

-

COTIZACION .
VENTA DE AGUA RAMIREZ

ANGEL INDOLFO RAMIREZ BENITEZ
COLONLA LOS OLIVOS, CARRETERA A OLANCHO, BLOQUE 1, CASA NO.
1, COMAYAGUELA, HONDURAS C.A.

RTN 05011963015730

POLICIA NACIONAL

FECHA: 6 DE MAYO DEL 2022.
Cantidad | Descripcion del Producto Precio Unitario Lps. | Valor Tot. Lempiras
77 Botellones de Agua de 5 25.00 1,925.00
Galones.
TOTAL 1,925.00




COTIZACION
AGUA LA VENTA

Grupo Rosah. S. deR.L.
LA VENTA, FRANCISCO MORAZAN

RTN: 0801902130882

NOMBRE DE LA EMPRESA: POLICIA NACIONAL

A\

FECHA: 6 DE MAYO DEL 2022.
PRECIO VALOR
CANTIDAD | DESCRIPCION UNITARIO TOTAL
77 BOTELLONES AGUA 5 GALONES 27.00 2,079.00

Total

2,079.00 |




Republica de Honduras
Secretaria de Seguridad
Direccién General Polieia Nacional
Direccién Nacional de Prevencién y Seguridad Comunitaria
Coordinacion de Logistica

ACTA DE RECEPCION

Recibi del Seiior Director Nacional de Prevencion y Seguridad Comunitaria, para la
cancelacion_de la factura niimero 000-001-01-00011428, a nombre de la casa comercial
CORPORACION SVL S.A. DE C.V., por concepto de compra de 77 botellones de agua de
5 galones cada uno, para consumo en las oficinas de la Direccion Nacional de Prevencion y

Seguridad Comunitaria.

Se firma la presente en la ciudad de Tegucigalpa, Municipio del Distrito Central a los 31 dias
del mes de mayo del afio 2022.

DIOS SERVICIO

e

“2022, Afio de la Institucionalizacion del Bienestar e Identidad Policial, para el Servicio Efectivo de la
Seguridad Comunitaria”
Anillo Periférico, Col. San Miguel, Complejo Policial
Email: dnpsclogistica@policianacional.gob.hn



REPUBLICA DE HONDURAS

SECRETARIA DE ESTADO EN EL DESPACHO DE SEGURIDAD
DIRECCION GENERAL DE LA POLICIA NACIONAL
DIRECCION NACIONAL DE PREVENCION Y SEGURIDAD COMUNITARIA

ORDEN DE PAGO No.
No. CHEQUE
DIRECCION NACIONAL DE PREVENCION Y SEGURIDAD COMUNITARIA 00000658
= ORDEN DE COMPRA
PAGO A FAVOR DE: EXPRECO S. DE R.L.
c GASTOS
LACANTIDAD DE:  L.1,954.57  MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO LEMPIRAS CON 57/100
CORR | CAP. | D.PUE.
JONALIZA TMPU
No.| ANO G::\‘:n SUB PROG PRO |act.| oBIETO WRNSRE XL R oo M:OES VALOR
YECTO OBJETO DEPTO.| MUNL A PAGAR
A S/VENT
o
1 {2022f 11 00 000 | 02 21410 CORREO POSTAL 1,954.57
— & .
(5
A
R
G
o)
ISV |VALOR A PAGAR
"ALOR A PAGAR A LA LA EMPRESA: EXPRECO S. DE R.L. POR CONCEPTO DE ENVIO DE DOCUMENTOS A NIVEL
{ACIONAL DE LA DIRECCION NACIONAL DE PREVENCION Y SEGURIDAD COMUNITARIA, CORRESPONDIENTE AL
MES DE MAYO DEL ANO 2022.
SOLICITADO POR: DIRECTOR DE NACIONAL DE PREVENCION Y SEGURIDAD COMUNITARIA
TOTAL LPS. 1,954.57

CTA 11101-01-001019-5 H|

LUGAR Y FECHA: TEGUCIGALPA M.B:

SEPTIEMBRE 2022

CICM

C > ' ' X / = S —
X comsndyﬂo POLICIA ﬂx‘ ANTONIO TURCIOS ANDRADE
b DIRECTOR DE LA DNPSC



110195

SECRETARTA DI IDAD-DIREC, . CHEQUE No. 00000689

NAC. 155-:,;) COMU. o
s lCaees £ ; ; 2022
Lugary

= ol 3

Exppeco Q. de R.L, ;4,954 53 |
Péaguese a la orddn de = §
Mil novecendos eeventhy Y Wk bmomas on <3/100 gy
Cantidad en letras

Firma(s)

Banco Central de Honduras
-

100040 ENEEL0L0L00L0 95000008

-



-
FACTURA : ) EXPRECO S. DER.L.
eI Km. 4 Carretera a Olancho, Aldea Cerro Grande, Tegumgam
No. Q00005 Distrito Central, PBX: 2224-0151, 2224-0152, R.T.N.: 08019003256777 ¢
E-mail: ventas@exprecohn.com, ramonnavas@exprecohn.com
P?gina web: www.exprecohn.com

Fecha Limite de Emision:
CA.l: Ry 2

Rango Autorizado:
cop. Loty

e

<

s LOIM

m Expreco ;“
S.deR.L.

SERVICIO NACIONAL DE TRANSPORTE DE CARGA Y ENCOMIENDAS A DOMICILIO

PAGINA:

RIN.: _ O8O PEURA0Y

DIRECCION: L

v

sl Ty FECHA:

I AONKER

LR I SR B

/‘G.L:R,g

/Q Tee <

No. COMPROBANTE DE ENVIO DESCRIPCION CANT. UNITARIO TOTAL )

XL
P 2 I

b B P L

184,
154, 27
1O, B
SO,

Observaciones: Ly Bl e 10 wints QUAETURARAS A

Orden de Compra Exenta Registro SAG

Constancia Registro de Exonerados

DESCUENTOS OTORGADOS L.
REBAJAS OTORGADAS L.
SUB-TOTAL L.

IMPORTE EXENTO L.

Cantidad en Letras:

NI { D
MEMECTENTOS CINCUEMTA Y CUATRD LFS
ORIGINAL - CLIENTE COPIA - OBLIGADO TRIBUTARIO EMISOR

/%1 GREDITO

conTapo [ LS. 15% L.

IMPORTE GRAVADO 15% L

X IMPORTE EXONERADO L.

TOTAL A PAGAR L.




Republica de Honduras
Secretaria de Seguridad
Direccién General Policia Nacional
Direccién Nacional de Prevencidn y Seguridad Gomunitaria
Coordinacion de Logistica

ACTA DE RECEPCION

Recibi del Sefior Director Nacional de Prevencién y Seguridad Comunitaria, para la
cancelacion de la factura niimero 000-003-01-00075630, a nombre de la casa comercial
EXPRECO S. DE R.L., por concepto del servicio de envio de correspondencia a nivel

nacional de la Direccion Nacional de Prevencion y Seguridad Comunitaria.

Se firma la presente en la ciudad de Tegucigalpa, Municipio del Distrito Central a los 31 dias
del mes de mayo del afio 2022.

DIOS PATRIA SERVICIO
/’ \ ) £ » ‘Y\\.
) S b/Jomisidnado de Pdflidia
O\ 4
R /. e

AN, -
Coordinador Logistico ESNPSC

“2022, Afio de la Institucionalizacion del Bienestar e Identidad Policial, para el Servicio Efectivo de la
Seguridad Comunitaria”
Anillo Periférico, Col. San Miguel, Complejo Policial
Email: dnpsclogistica@policianacional.gob.hn



REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE ESTADO EN EL DESPACHO DE SEGURIDAD
DIRECCION GENERAL DE LA POLICIA NACIONAL
DIRECCION NACIONAL DE PREVENCION Y SEGURIDAD COMUNITARIA

ORDEN DE PAGO No.[_034_|

p \JQNDULWS .

DNPSC

e — —— =2
’ =t -
|RECT R DE%

[ acm |

No. CHEQUE
UNIDAD EJECUTORA: DIRECCION NACIONAL DE PREVENCION Y SEGURIDAD COMUNITARIA 00000690
ORDEN DE COMPRA
PAGO A FAVOR DE: BLANCA ALICIA OLIVERA SANCHEZ ¢
GASTOS
LA CANTIDAD DE: L. 1,500.00 MIL QUINIENTOS LEMPIRAS EXACTOS
CORR | CAP. | D.PUE.
PRO REGIONALIZACION | IMPUES
PRO NOMBRE DEL VALOR
No.| A ; ET
o.| ANO |GRAM|  SUB PROG e | i OBJETO DEPTO.[ MUNI. s A PAGAR
& A S/VENT
CEREMONIALY
1202 1 00 000 | 02 29100 Etiasats 1,500.00
A
C
A
R
G
o]
~
ISV |VALOR A PAGAR
VALOR A PAGAR A LA EMPRESA BLANCA ALICIA OLIVERA SANCHEZ /FLORISTERIA ALIDECORA.: POR CONCEPTO
DE ELABORACION DE ARREGLOS FUNEBRES EN EVENTOS PROTOCOLARIOS A FAMILIARES DE LOS POLICIAS Y
AUXILIARES FALLECIDOS.
SOLICITADO POR: DIRECTOR DE NACIONAL DE PREVENCION Y SEGURIDAD COMUNITARIA
TOTALLPS. 1,500.00
CTA 11101-01-001019-5 |
LUGAR Y FECHA: TEGUCIGALPA M.D.C.
ANTONIO TURCIOS ANDRADE
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BLANCA ALICIA OLIVERA SANCHEZ
R.T.N.: 06041977000248
Email: comunidadcreativahn@gmail.com
Bo. La Ronda, Ave. Méximo Jerez Una cuadra antes del Inst. Guillen Zelaya
Contiguo al Instituto Santa Teresita, Tegucigalpa, M.D.C. . .
Tels: 2220-6545 / 88732133 Floristeria

CAI: F2FEDA-8964BB-8644A8-B1AF 1B-BFE3C1-B0 *713( [ | 0{ ecora

iDetalles que conquistan!
Contado '

Crédito 8 FACTURA N?000-001-01-000051 19
FECH de a5 del20 2 D
Cliente: éﬂ" cre Aﬂ a € Secrdat

RIN OBNQGAR 399338~ R
§ - ST UNITARIO. | :
g Y ’ﬂaﬂ? /75/72 He

2)
£ \
g & b 3} \
g > = \
5 |
k=] |
g |
5 TOTAL L |
E[—__oatosbe Abqu REBAIS Y DESCUENTOS OTORGAD0S L /
2 No(orrehﬁvodeOrdendeCompraExema
; -TOT, /
- [p—, SUB-TOTAL L.
No. Correlativo Registro de (2 SAG | IMPORTE EXONERADO L. / -
La Factura es Beneficio de Todos JEXIJALA! IMPORTE EXENTO L.
Fecha Limite de Emisién: 07/12/2022 » 1

Rango Autorizado: 20 Tal. del 000-001-01-00004601 al 000-001 5600 | IMPORTE GRAVADO 15% L.
Cantidad b s \ \(\ ¢
lLetIaS; M\ G (N0 IMPORTE GRAVADO 18% L.

'(-«W\j:((ab T 3 s

s 1.S.V.15% L.
| LSV1s% L -
& & LS.V, 18% L. .
F B
Original: Clients a Obligado Tributario: ENy \____ TOTALAPAGARL| | S&)




. @Mm
BARRI® LA RONDA AYE. JEREZ CALLE
ADOLF® ZuNiGA
TELEFOND: 8873-2133

“Detalles que Conquistan”

CO‘(IZACION . vl
CLIENTE: jfae lﬂna Oé Seounddd
. DIRECCION:
YELEFOND:
CANTIDAD DESCRIPCION PRECIO TOYAL
T [Tripade Tondb® S0

s | Lo

A

\\‘_//

SUB YoraL
ATENTAMENTE  [ImP. 5.v.
- EmiLie PERez  [fOrAL  ||SOO =

COTIZACION VALIDA-POR . ¥, DIAs




Florls terla BARRlO LA GRANJA MEDIA CUADRA ABAJO

DE BANCO OCCIDENTE

D colores
COTIZACION r e

CLH;:NTEZ gfc gm'“?"\-v’i Sal pzé’ 5&% i chLd
<

DIRECCION:
* TELEFONO:
CANTIDAD DESCRIPCION PRECIO U/ |TOTAL
A TAR oL To~—Bave BEEEE
4
o e
- . e
"l
COTIZACION VALIDA POR s DIAS SUB TOTAL
ﬂ ATENTAMENTE  |IMP.S.V.
L ADALID FLORES [TOTAL [ 920 -

FIRMA



i ¢

HISTORIA
EN ROSAS

DETALLES Y MAS

COTIZACION

fecHA: 03~ MAO- 2070 "

\
senores | PresemTAMOS FORMAL COTITACADON)

. SECRETARIA DE SECORIDAD
4 TRWPODE TLATROT |F00D+0°
: TO+AL — {200 °©

!2/\1//0 g»«umga/ "\\

FremA v\\\j‘%wﬁ

Direccion: Residencial Centroamerica, 4ta Etapa, Calle 38 Bloque A
Cel: 3200-5498



Republica de Honduras
Secretaria de Seguridad
Direccion General Policia Nacional
Direccién Nacional de Prevencién y Seguridad Comunitaria

Tegucigalpa. M. D. C., Mayo 3 de 2022.

ACTA DE RECEPCION

Recibi del seiior Director Nacional de Prevencion y Seguridad Comunitaria,
mediante factura comercial No. 000-001-01-00005119, de casa comercial
denominada ALIDECORA, en la compra de un (1) arreglo floral finebre, tipo
tripode.

Sin otro particular, me suscribo muy atentamente.

seWALESKA CH MAR NEFRAINRADA CERRATO
Encardada Division de Bienestar Social Jefe Unidad de Finanzas - DNPSC

“ANO DE LA CONSOLIDACION DE LA EDUCACION POLICIAL PARA LA TRANSFORMACION INSTITUCIONAL”
Calle Principal, Paseo El Picacho, Tegucigalpa, M.D.C., Francisco Morazan
dnpscsocial@policianacional.gob.hn.com



~—

REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE ESTADO EN EL DESPACHO DE SEGURIDAD
DIRECCION GENERAL DE LA POLICIA NACIONAL
DIRECCION NACIONAL DE PREVENCION Y SEGURIDAD COMUNITARIA

ORDEN DE PAGO No.[ 035 ]

No. CHEQUE
UNIDAD EJECUTORA: DIRECCION NACIONAL DE PREVENCION Y SEGURIDAD COMUNITARIA 00000691
ORDEN DE COMPRA
PAGO A FAVOR DE: MILTON NOE OBANDO CARDONA ¢
GASTOS
LA CANTIDAD DE: L. 4,500.00 CUATRO MIL QUINIENTOS LEMPIRAS EXACTOS
CORR | CAP. | D.PUE.
PRO REGIONALIZACION | IMPUES
PRO NOMBRE DEL VALOR
No.| ANO [GRAM| SUB PROG ACT. OBJETO TO
YECTO OBIJETO 3 2 A
A DEPTO. MUNI S/VENT PAGAR
12022 11 00 000 | 02 34400 LLANU:)SEYA(':::A ARAS 4,500.00

o6 =>» 0

ISV |VALORA PAGAR|

VALOR A PAGAR A MILTON NOE OBANDO CARDONA: POR CONCEPTO DE REEMBOLSO DE GASTOS EN
CANCELACION DE FACTURA NUMERO 003-001-01-00020041, EN LA COMPRA DE UN FALKEN WILDPEAK HTO1 10
PR 121/1185 (LLANTA) PARA USO DEL VEHICULO TIPO PICK UP, MARCA TOYOTA, MODELO HILUX, COLOR GRIS,
ANO 2017, MOTOR NUMERO 1KD-U952004, CHASIS 8AJHZ6CD600757599, PLACA PEE 5581, ASIGNADO A LA
DIVISION OPERATIVA DNPSC.

SOLICITADO POR: DIRECTOR DE NACIONAL DE PREVENCION Y SEGURIDAD COMUNITARIA
TOTAL LPS.

4,500.00

CTA 11101-01-001019-5 |

POLICIA ANTONIO TURCIOS ANDRADE
DIRECROR DE-1A DNPSC

CICM l




VR TOAD-DIREC. 2 CHEQUE No. 0000069 1

N. Y SEGU. COME.
20 de etio W22

cta. 11101~01~GD
SEC

NAC,

~e3

Midon Voe  Obando  Quedona .‘ . Ts00.00

Paguese a la orden de

Q‘Kl‘"@ m.L O\)H\W.n‘OS \Dmgﬂ\& GXQC&OS ; 3 Lempiras

DD VG NP Bp Aagmaiog M

Cantidad en letras ' 2

Firma(s)

. ROW00W0LWEN L0000 0 LS500000BR



Distribuidora de Llantas y Rines S.A.

g;””;"a‘”;"’ = PRADO ~ FACTURA 003-001-01-00020041
y‘ﬂlﬂe ColonaEIPradocmnguoaCorporaamFlores Fecha: 13 I 04 l 2022
Condiciones: CONTADO
RTN: 0801%1519758
CAL: E18481-03153D—CB41A1-658508-D47D§3—8F Rango autorizado: 003-001-01-00020001 a
Cliente: SECRETARIA DE SEGURIDAD 003-001-01-00025000
RTN:  0801-9998-399378 . e e
2229-0785, 9469-2800 Observaciones:
antigua academia militar c

DETALLE DE ARTICULOS

Cadigo Medida Descripcion Unitario  Descuento Importe
1 17039-04 265/70R17LT FALKEN WILDPEAK HT01 10PR 121/118S 3,913.04 0.00 3,913.04
1 V-100 TR413 VALVULA NEGRA 0.00 0.00 0.00
1 ARM ARMADO SERVICIO GRATIS ARMADO DE LLANTAS 0.00 0.00 0.00
2, Unidades. Descuentos y Rebajas otorgados: L 0.00
No. Orden Compra Exenta: Subtotal: L 3,913.04
. ) Exonerado: I 0.00
5 Conftanaa Reg. Exoner:-:do. ’ Exento: L 0.00
No. Registro SAG: Gravado 15% L 3,913.04
ISV 15% L. 586.96
Original: Cliente / Copia: Obligado Tributario Emisor Total: = 4,500.00
Cantidad en Lefras: Cuatro Mil Quinientos Lempiras Exactos
FORMA DE PAGO
Tarjeta BAC 4,500.00
{ zA-r_jI‘ : ‘{:7-"’! H
% « a3
{ e ik
red - wwiid |
\ b | - e {
| RS i )
§ 4D P ¥ v ‘
i 3 ~ Laet
: 3 |
e 1 o
-~ \ 4 1{:‘? 4:-‘»‘
1D —
ottt

13/4/2022 15:31:18

LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS "EXIJALA"
Wendy Alvarez Teléfono: 2225-5132,2225-5536, 3200-6143,9601-1539 | Correo electrénico: gerencia.llantasyrines@gmail.com

ODUNLOP (@ <30 & SUMITOMO




Distribuidora de
‘Lla”tas 4 PRADO . Fecha: 18-04-2022
J £ Rines: Colonia El Prado contiguo a Corporacion Flores ~ Hora: 09:48:06
RTN: 08019015719758

Cliente: SECRETARIA DE SEGURIDAD

Distribuidora de Llantas y Rines S.A. Cotizacion: 003-001-00-00003315 °

RTN: 0801-9998-399378 Telefono: 2229-0785 Correo: ayalamelvin1999@gmai
Ll

Cant. Cédigo Descripcion Medida Origen Unitario  Descuento Importe
1 17039-04 FALKEN WILDPEAK HT01 10PR 121/118S 265/7T0R17LT THAI 3,913.04 0.00 3,913.04
1 V-100 VALVULA NEGRA TR413 0.00 0.00 0.00
1 ARM SERVICIO GRATIS ARMADO DE LLANTAS  ARMADO 0.00 0.00 0.00

a

- Descuento: L. 0.00
& 5 Subtotal: ks 3,913.04
Impuestos: L. 586.96
Total: L. 4,500.00

Cuatro Mil Quinientos Lempiras Exactos

FORMAS DE PAGO:

- Efectivo

- Tarjeta de Crédito Y DEBITO
- Compra Click

- Deposito

: /“ ; - 2 ,__:m
A ﬁo’ : =

mnRIBUIDORA DE LLANTAS Y RINES, .4,
015.719 758

’EPTO DE VENTAS

La factura es derecho de todos exigela

Teléfono: 2225-5132,2225-5536, 3200-6143,9601-1539 Correo electrénico: gerencia.llantasyrines@gmail.com



ERBEAVE (mn
- | DATSUN NISSAN

REFACCIONES PARA VEHICULOS HONDA i . MITSUBISHI
B° Concepcion Sta. Ave., 10y 11 Calle, Comayagiiela, M.D'C. 1ISUZU w KIA
Cofreo Eléctronico: pmartinez@yahoo.com FORD HYUNDAu
Celular: 33036075
FECHA o
% DA | MES ANQ
COTIZACION - 250 [ET
Cliente_ SCC‘AB‘QAAG rlx &HU ,(é
K]

. Direccién;‘?.dﬂ. 0% ol -9918- 3993578
Condiciones:—_

[ canr. DESCRIPCION PRECIOUNIT. |  ToTAL

/ ;a/koﬂ'ﬂ/r]délﬁcqK A7al
S
I

Wi o, Y /e |oo
| Mano d, Obxeee %00 |00
< L
s 3

SUB-TOTALL | 9500 06)
15%IMPSV. L | 475 |og
TOTAL L. |S /73 |00




" o/ \5 AUTOREPUESTOS "HONDUPARTES"

d b e 4ta. Ave. 12y 13 Calle, Comayaguela, M.D.C.
Tel.: 2220-0904, Cel.: 9817-3117

F S A
Fecha__/3 de__ gbeil del 202022

Sr. Secnctui 14 ,rgg‘!n[cft.c!. efn. O80(7798397 377
Direccion;

Tenemos mucho gusto en cotizar a Ud. Los Repuestos que a continuacién detallamos:

CANT. DESCRIPCION (irecio | VALOR LPS.

) ﬂl&u_mﬂuaf( A0l -10p8,
2 /ILIS
Mc[w]t{ MLLR[M: Y, 00|09

N0001154 Sub-Total L. ";?00 90

@1§¥- LI 780|090

Cineo mil puimendt: d0)  F°TOTAL.L. £520p9
ELITE CORPORACION TEL.: 2238-1444 R.T.N. 08019013575371 CERTIFICADO: 9231-15-10500-74 .;F

ESTA COTIZACION ES VALIDAPOR__LS _DIAS E TEL 2388913 -

A ,
e oK




REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE ESTADO EN EL DESPACHO DE SEGURIDAD
DIRECCION GENERAL DE LA POLICIA NACIONAL
DIRECCION NACIONAL DE PREVENCION Y SEGURIDAD COMUNITARIA

Tegucigalpa, M.D.C. 6 de junio 2022

«

ACTA DE RECEPCION

Recibi del Sefor Director Nacional de Prevencion y Seguridad Comunitaria, para la
cancelacién por reembolso de la factura nimero 003-001-01-00020041 a nombre de la
casa comercial DISTRIBUIDORA DE LLANTAS Y RINES S.A. por concepto de
reembolso en la compra de una Falken Wildpeak HT01-10PR 121/1185 (Llanta) para el
vehiculo Marca Toyota, tipo pick up, modelo Hi-Lux, color gris, afio 2017, motor 1KD-
U952004, chasis 8AJHZ6CD600757599, placa PEE-5581, asignado a DNPSC.

La compra se realizé por reembolso debido a que la Unidad de Finanzas no contaba en
ese momento con el desembolso de fondos para cubrir este gasto que debido a la

urgencia se realizo este tipo de gasto.

Sin otro particular, me suscribo muy respetuosamente.

DIOS PATRIA SERVICIO

dor Division Operativa
DNPSC

v

AR PREVE)),
oM Mg




REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE ESTADO EN EL DESPACHO DE SEGURIDAD
DIRECCION GENERAL DE LA POLICIA NACIONAL
DIRECCION NACIONAL DE PREVENCION Y SEGURIDAD COMUNITARIA

WONDURAS

‘ ﬁ@

ORDEN DE PAGO No.[ 036 |
No. CHEQUE
UNIDAD EJECUTORA: DIRECCION NACIONAL DE PREVENCION Y SEGURIDAD COMUNITARIA 00000692
' ORDEN DE COMPRA
PAGO A FAVOR DE: OSCAR HERNAN NUNEZ MARQUEZ :
' GASTOS
LA CANTIDAD DE: L. 2,316.81 DOS MIL TRESCIENTOS DIECISEIS LEMPIRAS CON 81/100
CORR | CAP. | D.PUE.
PRO REGIONALIZACION | IMPUES
PRO NOMBRE DEL VALOR
No.| ANO SUB PR .| OBIETO
S 06 |vecro|ACT OBJETO DEPTO.| MUNI. b A PAGAR
A S/VENT
REPUESTOS Y
1 {2022| 11 00 000 | 02 39600 ooy 1,998.24
ACEITES, GRASAS Y
2 |2022| 11 00 000 | 02 .
- . 35650 LUBRICANTES 318.57

OO >™>» 0

ISV |VALOR A PAGAR|

VALOR A PAGAR A OSCAR HERNAN NUNEZ MARQUEZ: POR CONCEPTO DE REEMBOLSO DE GASTOS EN
CANCELACION DE FACTURA NUMERO 009-001-01-00062901, EN LA COMPRA DE REPUESTOS PARA LA
REPARACION DEL VEHICULO TIPO PICK UP, MARCA NISSAN FRONTIER, COLOR GRIS SILVER, ANO 2019, PLACA
DE05-005, ASIGNADO A LA DIVISION DE POLICIA COMUNITARIA DNPSC.

SOLICITADO POR: DIRECTOR DE NACIONAL DE PREVENCION Y SEGURIDAD COMUNITARIA

TOTAL LPS. 2,316.81

CTA 11101-01-001019-5 |

‘%As‘w% E PHLICIA Eouiggon ONIO TURCIOS ANDRADE
Gl DIRECTOR bE.LA DNbsC

cacm |




CHEQUE No. 00000692

SEGURTDAD-
. Y SEGU. COMU.
p . %
Q%QQK \Xem\m‘\ Nz N\QK(NOZ L 2,216 81 :
Paguese a la orden de g
EO‘S m\\\'\?\qsum\os d\ecxsgs \ommus qon 3\ \AOO Lempmé

Cantidad en letras

g Firma(s)
Banco Central de Honduras

o 2000 M0 LB R L0000 L0 950000086 2

.



«

SUPER REPUESTOS HONDURAS, S.A. DE C.V.

Venta de partes, piezas y accesorios nuevos para vehiculos automotores

www.superrepuestos.com - soluciones@superrepuestos.com.hn
finanzas.srhon@superrepuestos.com

OFICINAS GENERALES
Anillo Periférico, 400m de Residencial El Molinén, salida a

Valle de Angeles, Tegucigalpa M.D.C. Francisco Morazan, Honduras. RTN: 08019011390135

Tel.: (504) 2202-8000 - —
CLIENTE: SUMA‘V’ 2028
DIREECION:

~RD, TARJETA:

D

77

PRECIO | DESCUENTO
UNITARIO UNITARIO |

CANT. RANGO PIEZA DESCRIPCION

S50LUCION DE FRENOS
ZAFATAS DE FRE

SUBTOTAL L 2014, &
DESCT.Y REBAJA L.
SUBTOTAL L.

No. O/C EXENTA: ' . EN CASO DE RECLAMO INDISPENSABLE (IMPTE. EXENTO L.

% 5 PRESENTAR ESTE DOCUMENTO
No. REG. EXONE: DENTRO DE 24 HORAS. IMPTE. GRAVADO L.

g NO ADMITIMOS DEVOLUCIONES 4
No. IDE.REG.SAG: °§ MATERIAL ELECTRICO. Lsv. 13% L.
” (o) DEVOLUCIONES DE PAGOS CON
RECIRRI0 FoRk /G TARJETATARDAN DE 3 A 10 REPRERACD. L.
IDENTIDAD: ; 5 DIAS HABILES. TOTAL APAGAR L.
FIRMA: 52
: o;& s FORMA No.
¢ &

"LA FACTURA ES BENEF! OS, EXIIALA" 3040243

ORIGINAL: CLIENTE + AMARILLA: OBLIGATORIO TRIBUTARIO EMISOR +« VERDE: CONTABILIDAD + ROSADA:CLIENTE CREDITO




COTIZACION FECHA:31/08/2022 12:08

@ ALLAS WHATSAPP. +504 2283-4540
RERUESTOS] FACEBOOK: @ALLAS REPUESTOS
CORREQ: ventas@allasrepuestos.com
NOMBRE CLIENTE: SECRETARIA DE ESTADO EN EL TELEFONO: 97280196
DESPACHO DE SEGURIDAD -
RTN: 08019998399378 _COTIZACION: 00-1690205

ASESOR: EDWAR CRUZ

NISSAN FRONTIER 2019 4.0 V6 GASOLINA V6-3954CC 4.0L Fl VQ40DE 261HP

CODIGO , DESCRIPCION , MARCA CANT  PRECIO TOTAL
01-300229-0307W  FRICCIONES TRASERAS WAGNER QUICKSTOP 1 1,255.80 1,255.80
01-300229-0415A  FRICCIONES TRASERAS WAGNER QUICKSTOP 1 1,125.85 1,125.85

— TOTAL 2 2,381.65 0.00 2,381.65
. TOTAL PRODUCTOS 2,381.65
GRAN TOTAL 2,381.65

OBSERVACIONES:

RTN: 01019995010429

**APLICAN RESTRICCIONES

sa)

01-300229-0415A




Institucion:

Oficina de Compra o Direccién Polllcial:
COTIZACION

Sefiores: jﬂ(refana éL Scdov\(}a
RTN: IDIBIOHIQIQIQIBIBMIQI%I?Iﬂ C)u(\ﬂv *Q{J{\,Cf{‘c Ho(\éum‘

Nombre de la Empresa\Cotizadora o Comerciante Individual

identidad: [O [@ [O [ (] q [ol ' 131910l T3] Cédigo Proveedor:

LDireccion Completa del Proveedor: /-)(\ “(,0 ?e ‘-\\%r“co' q o0 M AQ ces. Cf’ mo l ;(\CQ
Teléfonos: QQO; = QCDO

Por este medio le solicitamos cotizar precio de los siguientes bienes y servicios:

No. Cantidad | ~ Unidad . Descripcion Precio Unitario Valor Total

1 7 Solucion e Trenos 277, 020 | A22. 00

2 7 360, ZapaTas de Feeno 1732.40 [ 7237, 40

3 [

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21
‘ypcouu 2 SUBTOTAL| O /Y. é%
P ) - . IMPUESTO S/V 202.

8 TotAL] Q. 2 jh. B
) DIA | MES | ANO 6 Qa(_v D-.()OOG’-fOS DIA | MES | ANO
oMDr ador y Sello Unidad - - N mbreySeIlo del Rroveedor o 1
: - e 310]0(9]|2|2 |, it smien] g@;@ﬁ)&
] 1 ::UPER'REPUESTDS_“
| ANILLO PERIFERICO !

Nota importante: ! .
Si es comerciante individual escriba correctamente el Cédigo de RTN y éﬂ'mmmﬂ'&me paréntesis.

El nombre del establecimiento comercial que vende el bien o servicio.
Si es Persona Natural escriba correctamente su cédigo de identidad.
En caso de serie adjudicada la compra, el cheque se emitira a nombre del que posea el RTN o la Tarjeta de Identidad respectivamente

No se aceptardn borrones o manchones en la cotizacién.



Institucién:

.gf ?‘/\{’X’O NQ

Lo s
v

Oficina de Compra o Direccién Policial:

COTIZACION

Sefiores:

kv (OBl IO 1L R 2 [ %]
identidad:‘lllllllllllll

LDireccion Completa del Proveedor:

\

Nomlire de la Empresa Cotizadora

Cédigo Proveedor:

T\‘Of\l—e/ D~¢> \Y)CK\OOKV

- ¥
Ov

omerciante Individual

|
AcNe 93%@»7\&0 '

Teléfonos: 31.% - Q93
1Por este medio le solicitamos cotizar precio de los siguientes bienes y servicios:
No. | Cantidad | ‘Unidad Descripcion Precio Unitario Valor Total
1 i [ %099\—0\ \ Covevon \ \OOO -
2 f "
3 { ;\'mﬂo %o‘och: Benas i 2000~
4
5
6
7
8
9 .
10 A
11 (
12 N\
13 \
14 N\
15 )
16 S
17 e
18 vl
19
20
] -_;‘::‘.
RO e
. suBTOTAL| L L0 &8
§ ¢ IMPUESTO S/V/ Q130
- TOTAL] 2500 =
DIA | MES | ANO TQ Y ?\() {)&\ DIA | MES | ANO
¥ 'Chtizador y Sello Unidad - 7 Nombre y Sello del Proveedor
tizadora 30 OSéZ’ 30052-2_
Nota importante:] .
Si es comerciante individual escriba correctamente el Cédigo de RTN y el nombre de a quien corresponde y entre paréntesis.
El nombre del establecimiento comercial que vende el bien o servicio.
Si es Persona Natural escriba correctamente su cédigo de identidad.
En caso de serie adjudicada la compra, el cheque se emitira a nombre del que posea el RTN o la Tarjeta de Identidad respectivamente
No se aceptardn borrones o manchones en la cotizacién.
st
-\ REPUESTOSE E
"Me ol cliente os un a"iJn)

o -
TEGUCIGALPA, HONDURAS



Reptblica de Honduras
Secretarfa de Seguridad
Direccién General Policia Nacional*
Direccidn Nacional de Prevencién y Seguridad Comunitaria

ACTA DE RECEPCION

Recibi del Sefior Director Nacional de Prevencion y Seguridad Comunitaria, en concepto de
reembolso la cantidad de Lps. 2,316.81 (DOS MIL TRESCIENTOS DIECISIES
LEMPIRAS CON :91/100) por la cancelacion de la factura niimero 009-001-01-00062901
a nombre de la casa comercial SUPER REPUESTOS HONDURAS S.A. DE CV.,enla

compra de lo que se detalla a continuacion:

e 1SOLUCION DE FRENOS
e 1JUEGO DE ZAPATAS DE FRENOS

OBSERVACIONES: Pago que realizé el sefior Director Nacional de Prevencion y Seguridad
Comunitaria, Comisionado de Policia EDUARDO ANTONIO TURCIOS ANDRADE, por
concepto de reembolso en la compra de lubricante Y repuestos del vehiculo, Nissan

Frontier, pick up, afio 2019, color gris silver, placa nimero DE05-005, asignado a DNPSC,

Se firma la presente en la ciudad de Tegucigalpa, M.D.C, a los treinta dias del mes de mayo

del afio en curso..

DIOS PATRL SERVICIO
[~

BT [T ¢
o ‘4}"

Z 105V 16n de Policia Comunitaria
Direccion Naczonal de Prevencién y Seguridad Comunitaria

“2022 Afio de la Institucionalizacién del bienestar e identidad policial para el servicio efectivo de la
*  Seguridad Comunitaria”
Colonia San Migue, Anillo Periférico, Complejo Policial
Email: dnpsc@pohclanamonal gob.hn



REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE ESTADO EN EL DESPACHO DE SEGURIDAD
DIRECCION GENERAL DE LA POLICIA NACIONAL
DIRECCION NACIONAL DE PREVENCION Y SEGURIDAD COMUNITARIA

LA DNPSC

s

[ acm ]

ORDEN DE PAGO No.[ 037
No. CHEQUE
UNIDAD EJECUTORA: DIRECCION NACIONAL DE PREVENCION Y SEGURIDAD COMUNITARIA 00000693
) ORDEN DE COMPRA
PAGO A FAVOR DE: NELSON ALBERTO CRUZ GODOY N
GASTOS
CIENTO SESENT. MIL CIENTO SETENTA Y CUATRO LEMPIRAS CON
LA CANTIDAD DE: L.161,174.74 e A LEMPIRAS
74/100 CORR | CAP. | D.PUE.
No.| Afi0 s::‘:n suBPrOG | TR0 lact.| oBiETO PP B IM::JJ - iy
; Yecto|" " OBJETO DEPTO.| MUNI. A PAGAR
A S/VENT
e UTILES DE
1 {2022 11 00 000 | 02 39200 | ESCRITORIO, OFICINA 13,878.54
Y ENSENANZA
A
” REPUESTOS Y
2 |2022] 11 %0 000 | 02 | 39699 ACCESORIOS 147,296.20
¢
A
R
G
)
ISV |VALOR A PAGAR
VALOR A PAGAR A LA EMPRESA NELSON ALBERTO CRUZ GODOY/ REPRESENTACIONES NC: POR CONCEPTO
COMPRA DE TONER Y MATERIAL DE OFICINA PARA USO EN LAS OFICINAS DE LA DIRECCION NACIONAL DE
PREVENCION Y SEGURIDAD COMUNITARIA.
SOLICITADO POR: DIRECTOR DE NACIONAL DE PREVENCION Y SEGURIDAD COMUNITARIA
TOTAL LPS. 161,174.74
CTA 11101-01-001019-5 ] -
LUGAR Y FECHA: TEGUCIGALPA M.D,C., 20 DE SEPTIEMBRE DE 2022 :
L OF
v;(co‘up /'"
Amomo TURCIOS ANDRADE




19-5
IDAD-DIREC. CHEQUE No. 00000693

Y SEGU. COMU. /V 3
Lugar@ec% E i S ‘

& ]

et O ol _Ab4,A79.3y |

Paguese a la orden de ‘ o §
CQt\dgdw\‘g Sesenha 400 ml 0lenlo Selea \"eac\m \nmp&:_CMmL et

i Firma(s)
Banco Central de Honduras

* w0000 LENLLL0M0M00L0 9500000693

L
-



Representaciones NC

Neison Alberto Cruz Godoy

resentac;, RTN.: 0801972078434

ey Ne
Y

Bordados, Banners
Imprenta & Serigrafia

al Hotelito Tito
Tel. 2222-4183/85, Cel. 9443-5696 / 99886996

CAl: 366A0A-FI01C7-7343AE-623661-6029B7-82

Barrio Abajo Ave. Morelos Frente a la Logia Nasbnica. contiguo

Correo: serigrafia_nc@hotmail. com / ventasnc2014@hotmail.com

FACTURA
N 000-001-01-00005388

FEcHA 08/05/2022

Rango Autorizado: 000-001-01-00005251 al 000001016&)05400
Fecha de Recepcion: 18/10/2021 - Fecha Limite de Emision: 18/10/2022

crene | SECRETARIA DE SEGURIDAD RT.N.08019998399378 ]
Direccién:
CANT. DESCRIPCION e ﬁg@g’gggg&s TOTAL
3 Tinta TO6 BK Canon color negro L. 4,551.13 L. 13,653.39
3 Cartucho PG140 Canon L. 70087 L. 2,102.61
3 Cartucho CL 141 Canon L. 1,258.18 L. 3.774.54
e Cartucho 137 Stan Canon L. 3.210.44 L. 9631.32
3 | Toner0S5AHP L. 307818 L. 9234.54)
3 Toner Canon16431‘ L. 2,600.00 L. 7.800.00
e 13 Toner 14A14X Fotocopiadora HP L. 5,900.00 L. 17,700.00
3 Toner 19A.Impresora HP L. 2,064.00 L. 6,192.00
3 Toner 85A HP L. 2.379. L. 7.138.68
3 Toner 48A HP L. 1.617.66 L. 4,852.98
3 Toner 78A HP L. 2,705.13 L. 8,115.39
3 Toner 53A HP L33 L.10,187.46
3 Toner Fotocopiadora Ar257 Sharp L2 L. 7,890.30
2 Toner mtl-d2035 Sansum L.22 L. 4,470.00
4 Laserhet p2035 hp L. 2,064.00 L. 8,256.00
3 tinta 35A Hp L. 2,361.48 L. 7,084.44
30 Papel bond resma Carta L. 123.33 L. 3,699.90
30 _Papel bond resma Oficio L. 1 L. 4,260.00
10 Papel bond resma Legal L. 156.20 L. 1,562.00
6 Lapiz tinta punta fina color negra caja L. 1022 L. 613.20
6 Lapiz tinta punta fina color Azul caja L. 102.20 L. 613.20
~_ 16 Tableros L. L. 1,320.00
l'iamsentaciones NC RT.N 0801972078434 2222-4183/85 Cert. N° 9231-15-10500-102 TOTAL | 140,151_9‘@
@o«m LETRAS CIENTO SESENTA Y UN ML CIENTO SETENTA Y CUATRO LPS. CON 74100 ) ——
LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS “EXIJALA" N\ lmporte Exento L 5
N° Correlativo de Orden de Compra Exenta / lmporte Grgvado 15% L.
. ne Im ravado 18% L.
N° Correlativo de Constancia de Registro Exonerado \gﬂ"g LS.V 15% L I 21’02279
N° Identificativo el Registro de la S A.G. LedB] oc Vf‘i‘g% 1S.V. 78% L
ORIGINAL: CLIENTE COPIA: OBLIGADO TRIBUTARIO “{Cp ot 5% ) TOTALAPAGAR L. | L' 161,174.74J
\ o (;OM/Z;"/



COTIZACION

INFORMACION DEL CLIENTE: INFORMACION DEL PROVEEDOR: FECHA:
Nombre: SECRETARIA DE SEGURIDAD Nombre: Representacioges NC 8/5/2022
RTN: 08019998399378 RTN: 0801-9998-399378 VALIDO POR:
Teléfono: Teléfono: +504 9832-1580 15 dias calendario
DESCRIPCION CANTIDAD PRECIO UNITARIO TOTAL
Tinta TO6 BK Canon color negro 3 | L 4,551.13 | L 13,653.39
Cartucho PG140 Canon 3 L 700.87 | L 2,102.61
Carfucho CL 141 Canon 3 | L 1,258.18 | L 3,774.54
“~rtucho 137 Stan Canon 3 L 3,210.44 L 9,631.32
1er 05A HP = . 3 L 3,078.18 L 9,234.54
Toner canos 1643i 3 L 2,600.00 | L 7,800.00
Toner 14A, 14X Fotocopiadora HP 3 , L 5,900.00 ; L 17,700.00
Toner 19A Impresora hp 3 L 2,064.00 L 6,192.00
Toner 85A HP 3 L 2,379.56 L 7,138.68
Toner 48A HP 3 L 1,617.66 L 4,852.98
Toner 53A HP 3 | L 3,395.82 L 10,187.46
Toner 78A HP 3 L 2,705.13 L 8,115.39
Toner fotocopiadora AR257 SHARP 3 L 2,630.10 L 7,890.30
Toner mtl-d2035 sansum 2 | L 2,235.00 _ L 4,470.00
LaSERHET p2035 hp 4 L 2,064.00 L 8,256.00
tinta 35A HP 3 L 2,361.48 | L 7,084.44
Papel bond resta carta 30 L 123.33 | L 3,699.90 |
Papel bond resta oficio 30 L 142.00 | L 4,260.00
Papel bond resta legal 10 L 156.20 L 1,562.00
iz tinta punta fina color negro caja 6 L 102.20 L 613.20
.piz tinta punta fina color azul caja | 6 | L 102.20 | L 613.20
Tablero 16 L 8250 L 1,320.00
SUBTOTAL L 140,151.95
L .
ISV 15% L 21,022.79
TOTAL L 161,174.74

NIDAD DE COORDINATION
DE LOGISTICA DNPSC

.
"ONpin -



COTIZACION

DE PRODUCTOS SERVILUJO

AL SERVICIO DE HONDURAS

INFORMACION DEL CLIENTE: INFORMA"EION DEL PROVEEDOR: FECHA:
Nombre: SECRETARIA DE SEGURIDAD Nombre: SERVILUJO o 08 de Mayo de 2022
RTN: 08019998399378 RTN: 17011986015075 VALIDO POR:
Teléfono: Teléfono: +504 3226-9935 15 dias calendario
DESCRIPCION CANTIDAD PRECIO UNITARIO TOTAL
Tinta T06 BK Canon color negro 3 L 5,000.00 | L 15,000.00
Cartucho PG140 Canon 3 [ L I 771070(; I Lﬂr 7 7 2,130;60
Cartucho CL 5141 Canon ] Z; . WLiﬂ 1,500.00 . L 450;160
Cartucho 137 Stan Canon 3 7 L 3,2570.0(7)417 9,7;;):66
Toner 05A HP - |3 0 aase0lt 934500
Toner cgnos 1643i % 3 ' 7 2,756.706“ Lr o 8,250.00
Toner 14, 14X Fotocopiadora HP s [u 595000 | L 17,850.00
Toner 19A lmpre;)ra hp 7 3 ' L 7 2,109.00 lF L o 767,3;0707
tl';rr\:SgArHP - - 7—7737 ﬁﬂl:i 2,450.00 | L 7,350.00
Toner 48A HP . 3 v L » 1,800.00 L 5,400.00
}oner 57?;19 ) 737aT777 7 3,500.00 : L 10,506.(;(7)7
Toner 78A HP ‘ ) 3 L 2,900.00 ! L 8,70;00
Tone; ;otro;;priardt;r; ARZS% SHARP o ' 3 ‘ L V 2,900.00 L 8,700.00
Toner mtl—dZOéS sansu;n I —— R 2 \ L 2,900.00 | L 5,800.00
LaSERHET p2035 hp 4 ‘ L 2,150007 I 8,606.00
tinta SSA I;Prii V - 7 3 | L 2,450.00 L 7,350.0;)7
Papel bond resta cart; = ‘ 30 ‘ L 135.00 | L 4,050.60
Papel bond resta oficio [ 30 y "L . 160.00 | L 4,800i00 .
Papel bond resta legal 7 10 - L 160.00 ‘ L 1,600.00
Lapiz tinta punta fina color negro caja . 6 . L 110.07077? E V ‘ 660.00
l;;;tln;; punta fﬂ\a VCtV)Ior ézgl caijaw j 6 ‘ L 11071;071 [ 7 660.00
tablero B - 16 L 90.00 . LV 1,74470;
' : - ' ' SUBTOTAL L 14873500
IMPORTE EXENTO L -
ISV1s% L 2231025
TOTAL L 171,045.25

1JNIDAD DE COORDINACION
DE :OGISTICA DNPSU

LYy
ONpyom

GODOFREDO MARTINEZ



SERVITOTAL

Cotizacion

INFORMACION DEL CLIENTE: INFORMACION DEL PR'bVEEDOR: FECHA:
Nombre: Secretaria de seguridad Nombre: servitotal 8-may-22
RTN: 0801-9998-399378 RTN: 08019002131015 VALIDO POR:
Teléfono: Teléfono: +504 9818-1315 15 dias calendario
DESCRIPCION CANTIDAD  PRECIO UNITARIO TOTAL
Tinta TO6 BK Canon color negro 3 L 4,650.00 L 13,950.00
~artucho PG140 Canon 3 L 72000 L 2,160.00
rtucho CL 141 Canon i 3 L 135000 L 4,050.00
Cartucho 137 Stan Canon 3 L 3,250.00 L 9,750.00
Toner 05A HP 3 L 3,078.18 L 9,234.54
Toner canos 1643i 3 L 2,60000 L 7,800.00
Toner 14A, 14X Fotocopiadora HP 3 L 5,900.00 L 17,700.00
Toner 19A Impresora hp 3 L © 2,064.00 | L 6,192.00
Toner 85A HP 3 L 2,379.56 L 7,138.68
Toner 48AHP 3 L 161766 | L 4,852.98
Toner 53A HP 3 L 3,395.82 L 10,187.46
Toner 78AHP 3 L 2,705.13 L 811539
Toner fotocopiadora AR257 SHARP 3L 2,70000 L 8,100.00
Toner mtl-d2035 sansum 2 n 2,235.00 L 4,470.00
LaSERHET p2035 hp 4 L 2,064.00 L 8,256.00
tinta 35A HP 3 L 2,700.00 | L 8,100.00
Papel bond resta carta 30 L 133.00 L 3,990.00
pel bond resta oficio 30 L 155.00 L 4,650.00
rapel bond resta legal 10 ‘ L 158.00 L 1,580.0707
Lapiz tinta punta fina color negro caja 6 i 108.00 L 648.00
Lapiz tinta punta fina color azul caja 6 ‘ L 108.00 » L 648.00
Tablero B 16 L 89.00 L 1,424.00
| L :
L 142,997.05
i =
i 21,449.56
" L 164,446.61

g 1'1‘ |- ' 3

FIRMAY SELLO




Republica de Honduras
Secretaria de Seguridad
Direccion General Policia Nacional
Direccion Nacional de Prevencion’y Seguridad Comunitaria

L

Tegucigalpa M.D.C 08 de mayo 2022

ACTA DE RECEPCION

Recibi de la Direccion Nacional de Prevencion y Seguridad Comunitaria, para la
cancelacion de la factura nimero 000-001-00005388 a nombre de la casa comercial
REPRESENTACIONES NC por concepto de compra de material de oficina para uso de
la Direccic';n Nacional de Prevencion y Seguridad Comunitaria, lo que se detalla a
continuacion:

e 3 TINTATO6 CANON COLOR NEGRO

e 3 CARTUCHO PG140 CANON

e 3 CARTUCHO CL 141 CANON

e 3 CARTUCHO 137 STAN CANON

e 3 TONER 05A HP

e 3 TONER CANON 16431

e 3 TONER 14A, 14X FOTOCOPIADORA HP

e 3 TONER 19A, IMPRESORA HP

e 3 TONER 85A HP

e 3 TONER 48A HP

e 3 TONER 78A HP

e 3 TINTA35AHP

e 3 TONER 53A HP

e 3 TONER FOTOCOPIADORA AR257 SHARP

e 2 TONER MTL-D2035 SANSUM

e 4 LASERHET P2035 HP

“2022 Ano de la Institucionalizacion del bienestar e identidad policial para el servicio efectivo de la
Seguridad Comunitaria”
Colonia San Migue, Anillo Periférico, Complejo Policial
Email: dnpscfinanzas@policianacional.gob.hn



e 30 PAPEL BOND RESMA CARTA

e 30 PAPEL BOND RESMA OFICIO

e 10 PAPEL BOND RESMA LEGAL

e 6 LAPIZ TINTA PUNTA FINA COLOR NEGRA CAJA
e 6 LAPIZTINTA PUNTA FINA COLOR AZUL CAJA

e 16 TABLEROS

Sin otro particular, me suscribo muy atentamente.

DIOS PATRIA

‘.Jﬂ ' ‘.’ - |
t-“’;’,#é)"ﬁ

tomo Maradlaga

SERVICIO
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